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او با بیان این که با پیروزی انقلاب اسلامی صفحه زمین میدان جهاد شد و اکثر کشورهای جهان تحت تاثیر انقلاب اسلامی قرار

گرفتهاند گفته ما پیروز خواهیم شد.

حسین سلامی، فرمانده سپاه پاسداران اعلام کرد؛ 

حسین سلامی در اجلاس بینالمللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت اظهار داشت:

دهها هزار شهید در سراسر این سرزمین برای اثبات اسلام جان خود را نثار کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه راه عزت مسلمانان از مسیر جهاد و شهادت میگذرد افزود:

خانواده ای شهدا اسوه های صبر و ایثار هستند که قلبهای ما نور می افشاند و صبر شما در شهادت فرزندانتان کمتر از شهادت
نیست.

سلامی با بیان اینکه اگر فرزندان شما نبودند این کشور نمیتوانست از زیر ظلم طاغوت نجات یابد تصریح کرد:

ما به وجود شهیدان و خانواده شهدا افتخار میکنیم. دهها سال است که جهان اسلام تحت تاثیر تهاجمات سنگین غربی ها قرار
گرفته است. از 100 سال پیش نطقه شکل گیری رژیم مصنوعی اسرائیل شکل گرفت؛ آمریکا، انگلیس و فرانسه جهان اسلام

را بین خود تقسیم کردند و ثروت مسلمانان را به یغما بردند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه غربیها اسرائیل را برای تنظیم روابط خود شکل دادند ادامه داد:

با ترویج فرهنگ ابتذال تلاش کردند تا مساجد را ببندند و جهاد را خاموش کنند و مسلمانان را تحت سیطره خود قرار دهند.

سلامی با بیان اینکه وقتی انقلاب اسلامی ایران شروع کرد بعث دوباره آغاز شد و نهضت فلسطین احیا و زنده شد افزود:

با پیروزی انقلاب اسلامی صفحه زمین میدان جهاد شد و بعد از رحلت امام، جانشین برحقش این مسیر را ادامه داد و هنوز هم
در ویط میدان ایستاده است و جغرافیای جهان اسلام را به یکدیگر متصل کرد.

وی با بیان اینکه اکثر کشورهای جهان تحت تاثیر انقلاب اسلامی قرار گرفتهاند اضافه کرد:

شهدای جبهه مقاومت محصول ایستادگی هستند. در وعده صادق جبهه مقاومت را دیدیم. دیگر مسلمانان نمی توانند غرب را
بپذیرند.
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سلامی با بیان اینکه فلسطین ادامه میدهد و دیگر کشورهای محور مقاومت محکم ایستادهاند اضافه کرد:

سرنوشت مسلمانان از این به بعد روشن خواهد بود و جبهه مقاومت پاسخ هرگونه تعرض را میدهد. ما پیروز خواهیم شد.

 

همزمان نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نیز تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای حمله به لبنان را یک جنگ
روانی توصیف کرد.

 نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل مستقر در نیویورک با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی
ایکس هشدار داد حمله گسترده رژیم صهیونیستی به لبنان به یک جنگ تمام عیار تبدیل خواهد شد.

در این پیام آمده است:

اگرچه ایران تبلیغات رژیم صهیونیستی مبنی بر قصد حمله به لبنان را جنگ روانی میداند اما در صورت
دست زدن به یک تهاجم نظامی تمام عیار جنگی نابودکننده رخ خواهد داد. تمام گزینهها از جمله مشارکت

کامل همه جبهههای مقاومت روی میز است.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] خاور میانه
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